

COMPOSIÇÕES DO ORÇAMENTO				
Agente Promotor / Proponente		Município de Jaraguá do Sul - SC		
Empreendimento		SERVIÇOS DE ABORDAGEM E VISTORIA DE LIGAÇÕES DE ESTOTO		
No. do Contrato	Contrato não vinculado!	Programa	Programa não vinculado	
Composição do Serviço				

1.1		Sem desoneração				
SJS-0105-C - 05/2025	SERVIÇO DE ABORDAGEM DOMICILIAR PARA AÇÕES DE INFORMAÇÃO E CONSCIENTIZAÇÃO	UN			Qtde.	4.000,00
Referência	Descrição dos Serviços	U.M.	Tipo	Coef.	Unitário	Total
481124000894-Cotação-04/2024	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO, LICENCIAMENTO, ETC	mês	MT	0,00900000	3.260,00	29,34000000
550518-SANEPAR-06/2019	Impressão A4 - preto	ud	MT	2,00000000	0,20	0,40000000
88252-SINAPI-05/2025	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	M.O	0,80000000	24,14	19,31200000
Fórmula aplicada ao valor unitário dessa composição: Não existe					TOTAL R\$:	49,05

2.1		Sem desoneração				
SJS-0106-C - 05/2025	SERVIÇO DE VISTORIA DE CADASTRO DE LIGAÇÕES DE ESGOTO, E REALIZAÇÃO DE TESTE TECNICO DE DESTINAÇÃO DE EFLUENTES E DE ÁGUAS PLUVIAIS	UN			Qtde.	8.000,00
481124000894-Cotação-04/2024	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO, LICENCIAMENTO, ETC	mês	MT	0,01000000	3.260,00	32,60000000
88252-SINAPI-05/2025	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	M.O	3,20000000	24,14	77,24800000
38477-SINAPI-05/2025	ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO, COM SAPATAS DE BORRACHA, ALTURA FECHADA 3,60 M, ALTURA ESTENDIDA DE 6,0 A 6,30 M, LARGURA MINIMA DE 35 CM, CACIDADE *120* KG	UN	MT	0,00080000	702,40	0,56192000
SJS-0103-I-Cotação-07/2025	TABLET TELA 10"; ARMAZENAMENTO: 64GB; MEMÓRIA: 4GB	UN	MT	0,00080000	840,00	0,67200000
SJS-0104-I-Cotação-07/2025	KIT 2 RÁDIOS COMUNICADORES	UN	MT	0,00080000	380,00	0,30400000
M7094-Consultoria DNIT-04/2024	Trena em fibra de vidro - C = 50 m	un	MT	0,00080000	219,69	0,17575200
5328-SINAPI-02/2021	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA, BISNAGA 50 ML	UN	MT	1,00000000	4,62	4,62000000
43473-SINAPI-05/2025	FERRAMENTAS - FAMILIA ENCANADOR - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA)	MES	MT	0,01000000	59,01	0,59010000
37461-SINAPI-05/2025	MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA, PVC COM REFORCO, COM PRESSAO DE TRABALHO (PT) 250 LBS/POL2, DE 3/4" X *2,8" MM	M	MT	0,00370000	10,49	0,03881300
Fórmula aplicada ao valor unitário dessa composição: Não existe					TOTAL R\$:	116,81

3.1		Sem desoneração				
SJS-0107-C - 05/2025	SERVIÇO DE VISTORIA DE REGULARIZAÇÃO	UN			Qtde.	10.000,00
Referência	Descrição dos Serviços	U.M.	Tipo	Coef.	Unitário	Total
481124000894-Cotação-04/2024	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO, LICENCIAMENTO, ETC	mês	MT	0,01000000	3.260,00	32,60000000
88252-SINAPI-05/2025	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	M.O	1,60000000	24,14	38,62400000
38477-SINAPI-05/2025	ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO, COM SAPATAS DE BORRACHA, ALTURA FECHADA 3,60 M, ALTURA ESTENDIDA DE 6,0 A 6,30 M, LARGURA MINIMA DE 35 CM, CACIDADE *120* KG	UN	MT	0,00030000	702,40	0,21072000
SJS-0103-I-Cotação-07/2025	TABLET TELA 10"; ARMAZENAMENTO: 64GB; MEMÓRIA: 4GB	UN	MT	0,00030000	840,00	0,25200000
SJS-0104-I-Cotação-07/2025	KIT 2 RÁDIOS COMUNICADORES	UN	MT	0,00030000	380,00	0,11400000
M7094-Consultoria DNIT-04/2024	Trena em fibra de vidro - C = 50 m	un	MT	0,00030000	219,69	0,06590700
5328-SINAPI-02/2021	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA, BISNAGA 50 ML	UN	MT	0,50000000	4,62	2,31000000
43473-SINAPI-05/2025	FERRAMENTAS - FAMILIA ENCANADOR - MENSALISTA (ENCARGOS COMPLEMENTARES - COLETADO CAIXA)	MES	MT	0,00380000	59,01	0,22423800
37461-SINAPI-05/2025	MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA, PVC COM REFORCO, COM PRESSAO DE TRABALHO (PT) 250 LBS/POL2, DE 3/4" X *2,8" MM	M	MT	0,00300000	10,49	0,03147000

Fórmula aplicada ao valor unitário dessa composição: Não existe					TOTAL R\$:	74,43
---	--	--	--	--	------------	-------

Assinatura